

اخبار

طرح بورس کالا و انرژی بانک رفاه کارگران تمدید و بازنگری شد



بانک رفاه کارگران از تمدید و بازنگری طرح "بورس کالا و انرژی" و ارائه انواع خدمات اعتباری به فعالان در این بازارها، خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در راستای هماه‌فزایی بیش از پیش بازار پول و سرمایه و بهره‌برداری متقابل این دو بازار از ظرفیت‌های یکدیگر و به منظور تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی و کمک به رشد و توسعه اقتصادی کشور، طرح "بورس کالا و انرژی" بانک رفاه با موضوع، "ارائه انواع خدمات اعتباری اعم از پرداخت تسهیلات و صدور انواع ضمانتنامه، گنجایش اعتبار اسنادی داخلی و.... به فعالان بورس کالا و انرژی"، تمدید و بازنگری شد.

بر اساس این گزارش، جامعه هدف این طرح، خریداران و فروشنندگان کالا و محصولات عرضه شده در بورس کالا و انرژی هستند.

علاقه‌مندان به استفاده از ظرفیت‌های اعتباری فراوان این طرح می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به شعب بانک رفاه کارگران در سراسر کشور مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان این بانک با شماره ۰۲۱-۸۵۱۵۰ تماس حاصل کنند.

آزمون استخدام بانک سینا با حضور ۲ هزار داوطلب برگزار شد



آزمون استخدام بانک سینا با بیش از دو هزار شرکت‌کننده در روز جمعه ۳ شهریورماه همزمان در تهران و شهرستان‌های منتخب برگزار شد.

به گزارش روابطعمومی بانک سینا، بیش از دو هزار داوطلب و متقاضی استخدام این بانک، صبح روز جمعه ۱۲ شهریورماه در حوزه آزمونی در تهران و شهرستان‌های کشور با یکدیگر به رقابت پرداختند.

این آزمون به منظور تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز بانک سینا بر اساس ضوابط و آیین‌نامه استخدامی بانک از بین متقاضیان زن و مرد واجد شرایط برگزار شد.

در حاشیه برگزاری این آزمون، چنگیز مروّج، قائممقام مدیرعامل بانک سینا با حضور در دانشگاه امیرکبیر که محل آزمون داوطلبان تهران بود، اعلام کرد: بانک سینا به منظور تأمین کادر پرسنلی مورد نیاز خود، اقدام به جذب نیرو کرده است و داوطلبان پس از قبولی در آزمون و احراز سایر شرایط لازم، در بخش‌های مختلف ستادی و صف مشغول به کار خواهند شد.

وی ادامه داد: استخدام و به‌کارگیری نیروی انسانی متخصص و توانمند به منظور اجرای طرح‌های توسعه‌ای و تحولی از جمله برنامه‌های این بانک است و برگزاری این آزمون نیز در همین راستا صورت گرفته است.

قائم‌مقام مدیرعامل تصریح کرد: با توجه به بازنشتگی تعدادی از همکاران بانک در چند سال اخیر و همچنین راهاندازی شعب جدید بانک در ماه‌های آینده، نیاز به جذب نیروی انسانی در این بانک احساس می‌شد و برگزاری این آزمون استخدامی برای جلوگیری از کاهش کیفیت ارائه خدمات بوده است.

گفتنی است این آزمون شامل ۱۱۰ سوال عمومی و تخصصی بود که داوطلبان به مدت ۱۳۰ دقیقه فرصت پاسخگویی به سؤالات را داشتند.

متقاضیان پس از قبولی در آزمون کتبی و مصاحبه تخصصی و احراز شرایط لازم، با انعقاد قرارداد در بانک سینا مشغول به کار خواهند شد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره برگزاری جلسه شورای‌عالی کار برای بررسی مجدد دستمزد ۱۴۰۲ کارگران گفته بود: «به‌اعتبار قانون هر سال تنها یک بار حقوق کارگران بررسی می‌شود، مگر موضوع خاصی باشد و پیشنهادات جدید پیش بیاید، ضمن اینکه ما حداقل حقوق کارگران را در شورای‌عالی کار تعیین کردیم، همان حداقل‌بگیر می‌تواند از قدرت چانه‌زنی استفاده کند و دستمزد بیشتری متناسب با تخصص خود دریافت کند» و «حمید حاج اسماعیلی»، فعال کارگری در گفت‌وگو با «فراز» با اشاره به گفته‌های سیدصولد مرتضوی، وزیر کار دولت سیزدهم گفت: «باید قبل از هر چیزی گفت حرف‌های آقای وزیر یک نوع فرافکنی است. درصورتی که خود می‌دانند تشکل‌های کارگری در ایران قدرت لازم برای حمایت از کارگران ندارند و عمدتاً وابسته هستند. افرادی که در این تشکل‌ها فعالیت می‌کنند به شکلی به دولت، جریان‌های سیاسی و گروه‌های ذی نفوذ در کشور وابسته هستند. خود دولت هم به خوبی تشکل‌ها و آدم‌هایی که در این تشکل‌ها فعالیت می‌کنند را به خوبی مدیریت و مهندسی می‌کند. بنابراین تجربه چهار دهه گذشته نشان داده است تشکل‌های کارگری از قدرت لازم برای پیگیری مطالبات کارگری برخوردار نیستند.»

دولت سه جانبه‌گری را قبول ندارد

او در ادامه گفت: «موضوع بعدی که حرف‌های آقای وزیر را بی‌پایه و بی‌اساس می‌کند اینکه راهکار قانونی برای چانه‌زنی شورای عالی کار است. آنجاست که براساس یک مذاکرات سه جانبه بین کارگران، کارفرمایان و دولت مذاکرات مزدی انجام می‌شود و قانون این اجازه را به کارگر داده است تا براساس شرایط روز و مشکلات حوزه کار و برای کارگران وجود دارد طرح موضوع کنند و از طریق مباحث، گفت‌وگو و چانه زنی کنند تا بتوانند مشکلات کارگران را حل کنند. دولت چنین اجازه‌ای را به کارگران نمی‌دهد. دولت سه جانبه‌گری را قبول ندارد. دولت خود مسئول تعیین دستمزد است و هر ساله خود کارگران را راضی می‌کند که مصوبه‌ای را که مورد نظرش است را تأیید کند».حاج‌اسماعیلی با انتقاد از عملکرد دولت و با اشاره به اینکه دولت اجازه مانور به کارگران نمی‌دهد گفت: «در همین سال گذشته دیدیم آنچه که دستمزد کارگران افزایش پیدا کرد هیچ تناسبی با شاخصه‌هایی مثل تورم، سبب معیشت و خط فقر نداشت و دولت کارگران را مجبور کرد تا مصوبه دستمزد را امضا کنند. بنابراین فضا و قدرتی برای چانه زنی کارگران با کارفرمایان و دولت وجود ندارد و این حرف یک فرافکنی و فرار رو به جلو است. از این رو نباید اتکا کرد به آنچه که دولت می‌گوید. کارگران باید خود مستقیماً به دنبال شرایطی باشند که بتواند پیگیر مطالبات آنان در کشور باشد. درواقع باید دنبال افزایش قدرت چانه زنی باشد این موضوعی است که بیشتر اهمیت دارد. در حال حاضر که دولت اجازه مانور به کارگران نمی‌دهد قدرت چانه زنی کارگران را باید افزایش داد. تأکید من این است که باید از ظرفیت اجتماعی کارگران در کشور استفاده کنیم. این انرژی و پتانسیل بزرگی است که می‌تواند انسجام و وحدت لازم را داشته باشد می‌تواند قدرت نماینده کارگری و خود کارگران را مقابل دولت افزایش بدهد و دولت را مجبور به انعطاف‌پذیری کند.»

حاج اسماعیلی در پاسخ به این پرسش که چرا دولت حقوق نظامیان را افزایش داده است در حالی که حقوق کارگر با وجود تمام انتقاده‌ا از دستمزد آنان مورد بررسی قرار نگرفته است؟ گفت: «آنگونه که به نظر می‌رسد پرداخت حقوق نظامیان اولویت بیشتری برای دولت دارد. چون نظامیان در راستای منافع حاکمان عمل و منافع جمعی مدیران دولت را تأمین می‌کنند. نه

فروشگاه های تخفیف دار (بله) برای سال تحصیلی جدید



به مناسبت فرا رسیدن پاییز و شروع سال تحصیلی جدید، فروشگاه‌های فعال در ایلپیکیشن بله، تخفیف‌های ویژه‌ای را برای محصولات خود در نظر گرفته‌اند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دسته‌بندی «زنگ» مدرسه» به فروشگاه بله اضافه‌شده و همه‌فروشگاه‌های تخفیف‌دار یا ارسال رایگان در این دسته قرار گرفته‌اند.

کارگران همچنان بدون چانه‌زنی در چمبره دستمزدهای اندک

گمشده‌ای به نام عدالت مزدی

حاج‌اسماعیلی، اخیرا در گفت‌وگو با فراز از افزایش حقوق نظامیان بین ۱۵ تا ۲۰ درصد خبر داد و گفت: «دولت سیزدهم بی‌صدا حقوق نظامیان را ماه گذشته افزایش داده اما کارمندان، کارگران و بازنشستگان را نادیده گرفته‌است. دولت در توزیع منابع کشور عادلانه و قانونی عمل نمی‌کند».



مزدی ۱۴۰۲ وقتی بحث افزایش ۲۷ درصدی

حداقل دستمزد پیش آمد، نمایندگان دولت در نشست وزرای اقتصادی وعده‌هایی دادند که متاسفانه اکنون بعد از گذشت بیش از شش ماه می‌بینیم به این وعده‌ها عمل نکرده‌اند.

در جریان مذاکرات مزدی ۱۴۰۲، حداقل دستمزد کارگران ۲۷ درصد و مزد کارگران سایر سطوح ۲۳ درصد افزایش یافت اما به گفته نماینده کارگران در این مذاکرات، دولت در زمینه‌ی تأمین مسکن کارگری و بن خورابر قول‌هایی داد، قول‌هایی که فقط در حد حرف باقی مانده و جامعه عمل‌نپوشیده است. اسدی در مورد مسکن کارگری گفت: یکی از مهم‌ترین مشکلات کارگران امروز بحث مسکن است؛ هزینه‌های مسکن به اثرگذارترین مولفه در سبب معیشت کارگران شافل و بازنشسته بدل شده، به خصوص وقتی در نظر بگیریم که حداقل ۶۰ درصد کارگران کشور مستاجر و فاقد خانه ملکی هستند. در این شرایط، تأمین مسکن برای کارگران، یکی از مهم‌ترین اولویت‌هاست و باید در دستور کار دولت قرار بگیرد؛ دولت نه تنها به وعده‌های خود در زمینه تأمین مسکن عمل نکرد بلکه نتوانست تورم بخش مسکن را مهار کند؛ در ماه‌های گذشته، اجاره خانه تبدیل به هیولایی مہارنشندی شد.

این نماینده کارگری در رابطه با وعده‌های وزرای اقتصادی دولت توضیح داد: در نشست‌های مزدی وعده دادند اقدامات خوبی در ارتباط با مسکن کارگری صورت می‌دهند؛ قرار شد تعاونی‌های مسکن کارگری فعال شوند؛ هم زمین رایگان اختیار می‌توانی‌ها بگذاردن و هم تسهیلات ارزان قیمت به آن‌ها بدهند. در این راستا کاری در شش ماه گذشته انجام نشده است.

به گفته اسدی، پیشنهاد اعضای کارگری شورايعالی کار، تهاتر بخشی از مالیات کارفرمایان با مسکن قاسمی یاد کرد: یکی از افتخارات ما در مصاحبه شفلی خود بگویند فارغ‌التحصیل دانشگاه خاتم هستیم، دیگر سؤال بعدی را از آن‌ها نمی‌پرسند؛ زیرا مصاحبه‌کنندگان می‌دانند آن شخص طبق نظام خاصی وارد دانشگاه خاتم شده است. ما هنوز نتوانسته‌ایم بعضی از رشته‌های دانشگاه خاتم را در مقطع دکتری راه‌اندازی کنیم، به همین علت بهترین دانشجویان خود را برای ادامه‌تحصیل در خارج از کشور فرستاده‌ایم و دانشجویان ما درحال‌حاضر با دانشگاهی اروپایی کار می‌کنیم و دانشجویان مشترک داریم. من فکر می‌کنم با احداث مدرسهٔ دارالفنون بتوانیم تمام استعدادهای علمی، تحصیلی و ورزشی را در کشور شناسایی و تأمین کنیم. قاسمی یاد کرد: یکی از افتخارات ما در مقطع دکتری راه‌اندازی کردیم، ما در جذب همکاران بانک پاسارگاد بعد از بررسی شرایط متقاضی و دعوت از ایشان در مصاحبه به‌عنوان آخرین سؤال می‌پرسیم (مدیر عامل بانک اعلام کرده که من نوکر مردم هستم، شما نوکری مردم را قبول دارید؟)، جوانی که شرایط معیشت مناسبی ندارد و تازه ازدواج کرده و وضعیت اقتصادی دشوار دارد به سختی این مطلب را می‌پذیرد، ولی در نهایت درصدی از این عزیزان این موضوع را می‌پذیرند در بانک پذیرفته می‌شوند و این فرهنگی نهادینه در بانک پاسارگاد است.

وی در ادامه افزود: بانک پاسارگاد یک بانک فرهنگی رضوی است. من در ابتدای راه و در زمان تأسیس بانک، خدمت امام رضا (ع) رسیدم و به از ایشان کمک خواستم. با این پشتوانه سرمایه‌گذاری‌های گروه پاسارگاد در حوزهٔ ملی واقعاً کمک‌نظیر

بازار سرمایه

اخبار

وزیر راه و شهرسازی:

تنها بانک مسکن به تکالیف خود در نهضت ملی مسکن عمل کرده است



دکتر مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی در جلسه شورای مسکن استان مازندران با اشاره به آمار عملکرد تمامی بانک‌ها در طرح نهضت ملی مسکن گفت: تنها بانک مسکن به تعهدات خود در این طرح عمل کرده است.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن - هینبا، در این جلسه که همزمان با سفر وزیر راه و شهرسازی به استان مازندران و با حضور معاونان وزیر، مدیرعامل بانک مسکن، استاندار مازندران، نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، مدیران راه و شهرسازی و بنیاد مسکن، مدیرشعب بانک مسکن و نمایندگان انبوهسازان برگزار شد؛ مسایل و مشکلات پیش روی پیشرفت طرح نهضت ملی مسکن در استان مورد بررسی کارشناسی قرار گرفت. دکتر بذریاش با اشاره به اقدامات انجام شده در طرح نهضت ملی مسکن گفت: با کارشناسی و به کارگیری تمامی ظرفیت‌ها در ماه‌های اخیر شاهد کاهش تورم بخش مسکن هستیم. در دولت سیزدهم اقدامات گسترده‌ای برای بهبود فرایند تأمین مسکن صورت گرفت که به مرور شاهد به ثمر رسیدن نتایج آن خواهیم بود. وی با اشاره به آمار عملکرد تمامی بانک‌ها در طرح نهضت ملی مسکن گفت: با توجه به تکالیف محوله به بانک‌ها و عملکرد بالاتر از تعهد بانک مسکن، مقتضی است تمامی بانک‌ها نسبت به تخصیص تسهیلات مطابق با تعهدات اقدام کنند. وزیر راه و شهرسازی دولت سیزدهم بر حمایت ویژه دولت از طرح نهضت ملی مسکن تأکید کرد و گفت: در خصوص اجرای کامل طرح نهضت ملی مسکن در استان مازندران موانعی وجود دارد که انتظار می‌رود با برگزاری جلسات منظم، رفع ایماهات و هماهنگی دستگاه‌های ذریبط مرتفع شود. از مجموع ۲۴۰ هزار مسکن مهر نیمه‌تمام، حدود ۱۰۰هزار واحد به بهره برداری رسیده که بر برنامه‌ریزی و پیگیری بر اتمام واحدهای باقیمانده نیز اهتمام داریم. وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر ضرورت کاهش قیمت نهایی مسکن، کاهش قیمت مصالح ساختمانی را در این امر موثر خواند و از تمهیداتی برای کاهش شیب تند تورم در این بخش خبر داد.

پرداخت حدود ۲۰ هزار میلیارد ریال به متقاضیان نهضت ملی مازندران

دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن به تشریح عملکرد بانک در طرح نهضت ملی مسکن در استان مازندران پرداخت و افزود: از مجموع ۱۷۰۹۸ واحد معرفی شده به بانک در استان مازندران، تعداد ۸۵۰۵ قرارداد به مبلغ ۲۶۲۳۷ میلیارد ریال منعقد شده و مبلغ ۱۹۵۶۹ میلیارد ریال نیز به متقاضیان پرداخت شده است . وی بر اهتمام ویژه بانک مسکن بر مشارکت و ایفای تعهدات در طرح نهضت ملی مسکن تأکید کرد و گفت: با توجه به تکالیف تعیین شده در طرح نهضت ملی مسکن، تأمین مالی این طرح و انجام تعهدات، منوط به تقویت منابع بانک از طریق تجمیع گردش مالی تمامی شرکت های زیر مجموعه وزارت راه و شهرسازی، پیمانکاران و ذینفعان در بانک مسکن است که امید می‌رود با دستور وزیر محترم و پیگیری ایشان این امر محقق شود.

تمامی بانک‌ها مانند بانک مسکن به تعهدات خود عمل کنند

سید محمود حسینی‌پور استاندار مازندران بر اجرای کامل طرح نهضت ملی مسکن در استان تأکید کرد و افزود: تولید مسکن یکی از سیاست‌های جدی دولت سیزدهم است و بنابر تأکید رییس جمهوری بر پیگیری جدی سیاست‌های حوزه مسکن از سوی مسوولان جا دارد با حضور وزیر محترم، موانع و مشکلات اجرای این طرح در استان مطرح تا شاهد رفع مشکلات و تحقق شعارهای دولت باشیم. استاندار ادامه داد: یکی از مسائل مهم در طرح نهضت ملی مسکن در استان تأمین مالی پروژه‌هاست که با توجه به اهتمام ویژه و انجام فراتر از تعهدات طرح نهضت ملی توسط بانک مسکن، لازم است تمامی بانک‌ها نسبت به ایفای تعهدات خود اقدام کنند.

مدرسه ۶ کلاسره روستای بدرانق ملا توسط بانک پاسارگاد به مردم عزیز این منطقه تقدیم شد



است. ما درحال حاضر قوی‌ترین بانک به‌لحاظ زیرساخت‌های سرمایه‌ای و بهره‌وری هستیم و حدود ۴۰ پروژه از معدن تا محصول نهایی ایجاد کرده‌ایم که باعث توقف صادرات مواد خام شده است. ما در حوزهٔ انرژی نیز پروژه‌هایی که سال‌ها معطل مانده بود، توسط جوانان بااستعداد همین مزر و بوم به ثمر رسانده‌ایم. قاسمی در پایان ابراز امیدواری کرد که اقدامات ارزشمند بیشتری در استان گلستان انجام شود.

گفتنی است این بانک در ادامهٔ اقدامات انسان‌دوستانهٔ خود در بخش توسعهٔ فضاهای آموزشی کشور، مدرسهٔ ۶کلاس پاسارگاد را با فضای آموزشی ۷۴۵ مترمربع شامل ۶ کلاس درس، آزمایشگاه، کارگاه رایانه و... ساخته و به دانش آموزان عزیز روستای بدرانق ملا تقدیم کرده است. ۲ مدرسه دیگر هم در همین روز در روستاهای اسلام آباد و باغ‌وکاره استان گلستان افتتاح شد. بانک پاسارگاد پیش از این نیز سه مدرسه به مناطق سیل‌زدهٔ استان گلستان در روستاهای پیرآغاچ، صحنه و قزنجیک شهرستان آق‌قلا احدا کرده بود.

^[1] به مناسبت فرا رسیدن پاییز و شروع سال تحصیلی جدید، فروشگاه‌های فعال در ایلپیکیشن بله، تخفیف‌های ویژه‌ای را برای محصولات خود در نظر گرفته‌اند